新民國小調查單
主旨：調查擔任校慶裁判意願

說明：

(1) 101年12月28日（星期五）為本校校慶日，極需擔任裁判之人員，故發此調查單。

(2) 如擔任裁判工作者，教務處視同該日上課，依原節數計薪。若無意願擔任工作者，視同該日未上課，無鐘點費亦不用到校。

(3) 裁判工作安排原則：

上午有課者，安排上午擔任裁判
下午有課者，安排下午擔任裁判

上、下午均有課者，安排全日擔任裁判

(4) 本單請於12月14日（星期五）前交回體育組以利編排裁判工作。

(5) 聯絡人：陳勇助8756166#122或301 、手機：0931-650019告知
新民國小體育組 啟
( --- ---- ---- ---- --- ---- --- ----剪--- ---- ----下---- ---- ----- --- --- --- --- --- --- ---

新民國小擔任校慶裁判意願調查單
□ 本人願意擔任裁判工作
□ 本人因故無法擔任裁判工作

教師簽名：
本單煩請交回體育組，謝謝您的協助！